
 

 

 
WZDW.WZP.271-24/20                                                                              Poznań, dnia 20.04.2020 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy            

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843, dalej Pzp) informuje,                                       
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Rozbudowa 
skrzyżowania w ciągu drogi wojewódzkiej 307 ul. Poznańskiej  z ul. Leśną i ul. Jodłową                                                
w Niepruszewie” złożono 6 ofert.  

 
 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem liczba 
punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika budowy 

D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika budowy 
0 pkt, 20 pkt. 

1. 
 INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o. 
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 

3 624 110,19 (2 877 971,87: 3 624 110,19)*60= 47,65 

87,65 7 20 

4 20 

2 
PUB „BRUKPOL”  s.c. 
Strzelce Wielkie 81c 
63-820 Piaski 

3 489 898,96 (2 877 971,87: 3 489 898,96)*60=49,48 

89,48 7 20 

4 20 

 
3 

Konsorcjum: 
INFRADROG CHODZIEŻ Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Ks. Ksyckiego 6B/1  
64-800 Chodzież– lider 
ROKAN CHODZIEŻ Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Ks. Ksyckiego 6B/1 
64-800 Chodzież – partner 

3 875 795,72 
Po poprawieniu 

oczywistej omyłki 
rachunkowej 

3 875 796,99 

 
(2 877 971,87: 3 875 796,99)*60=44,55  

84,55 

7 20 

4 20 

4 
STARBAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

3 660 874,24 (2 877 971,87: 3 660 874,24)*60=47,17 

87,17 7 20 

6 20 

5 
COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

3 639 325,71 (2 877 971,87:3 639 325,71)*60=47,45 

87,45 7 20 

8 20 

6 

EUROVIA Polska S.A. 
Bielany Wrocławskie  
ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 

2 877 971,87 (2 877 971,87: 2 877 971,87)*60=60,00 

100,00 7 20 

6 20 



 
 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy EUROVIA POLSKA S.A. Bielany 
Wrocławskie ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce za kwotę brutto: 2 877 971,87 zł (słownie złotych: dwa miliony 
osiemset siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt  jeden i 87/100)  
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Podpisanie umowy nastąpi w dniu 27.04.2020 r. 
 


